
NEWS 2010  6月号
■清月記ニュース事務局
〒983-0035  仙台市宮城野区日の出町2-5-4
TEL:022-782-5750

今月のトピックス
●通夜・法事会館新寺斎場清月記オープン告知
●５月３０日第一回清月記杯パークゴルフ大会
●５月２９日社員家族感謝パーティ
●２５周年会館イベント

ご意見・ご感想はこちらまで

株式会社清月記本社内

社員・家族感謝パーティー

　平成２２年５月３０日（日）、おおひら万
葉パークゴルフ場に於いて「第１回清月記杯
パークゴルフ大会」を開催いたしました。参
加者約２４０名で爽やかに晴れた五月晴れの
日に競技は行われました。弊社代表の菅原も
パークゴルフ会員の皆様と一緒になってプ
レーを楽しみました。パークゴルフとは誕生
は、1983年。「公園で幅広い年代の人がで
きるスポーツ」として、北海道幕別町で考案
されたもので現在、日本全国には１０００ヶ

以上の認定コースがあり、愛好者数も１
００万人突破の勢いです。
優勝争いは白熱し、プレーオフとなりま
した。皆さま固唾をのんで見守っており
ました。
表彰式後、清月記では恒例となります、
大抽選会で大変盛り上がりました。
帰りには参加者の皆さまから「ありがと
うございました。とても楽しかったよ。」
と笑顔でお言葉を頂戴いたしました。

　　　　　からの新スタイルのご提
案。仙台開府と共に多くの寺院より
作られた寺町「新寺小路」。
　歴史と風格のある寺院はもとより
名木・巨木のほか、史跡や貴重な文
化財も数多く残っています。
ここに新しく誕生する「仙台新寺斎
場　　　　は、仙台初の「通夜・法
事専門会館」です。
「新寺小路」という土地柄、ご葬儀や
回忌法要は菩提寺で、通夜や法要な
どは会館でとお考えの方に、是非ご
利用いただきたいです。

吉幾三コンサート
プレゼント

在りし日を偲ぶ
真心を尽くした「食のおもてなし」を。

オ ープニングイベント開催

豪華景品をご用意

パークゴルフ大会
杯

６月５日宮城野イベント

　来年度も、清月記杯パークゴルフ大会
を開催できるよう、わたしたちも努めて
まいりたいと思います。
ご参加いただきました皆様、また、ご協
賛くださいました企業様、誠にありがと
うございました。

創業２５周年記念

　株式会社清月記は今年でおかげ様をもちまし
て、２５年目を迎えました。
今年のイベントの皮切りといたしまして５月２
９日に社員と社員のご家族の皆様をご招待し、
感謝パーティーが開催されました。約４００名
の方々がご出席されました。「ここまで来れた
のは、社員の皆様の力と、それを支えて下さっ
た家族の皆様のお力です。」と弊社社長の温か
いお言葉により実現致しました。 １F：エントランスロビー

２F：通夜会場・通夜控室
　　 （宿泊施設も完備しております）　
３F：エターナルホール
　     （１００名様規模対応の会席場）
４F：通夜会場・通夜控室
            クレセントホール
　　 （３０名様規模対応の会席場）
５F：リファインホール
　　 （５０名様規模対応の会席場）

【大抽選会の模様】

大当たり！

　平成２２年６月５日創業２５周年記念イベント第一弾
で宮城野清月記のイベントが開催されました。
　雨模様の中、約３５０名近くのお客様がご来場されま
した。チャリティ野菜、数珠コーナーは大好評でした。
また、葬儀セミナーにも多くの方が耳を傾けておりまし
た。今年は各会館にてイベントを開催してまいります。
是非、ご来場ください

開催時間：9:00 ～ 17：30


